СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 07 октября 2021 года                                                                           № 4
п. Ленинский

Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета сельского поселения «Ленинское» пятого  созыва

	Рассмотрев предложение председателя Совета сельского поселения «Ленинское», Руководствуясь Регламентом Совета сельского поселения «Ленинское», Совет сельского поселения «Ленинское» решил:
	1. Утвердить председателей постоянных комиссий Совета сельского поселения «Ленинское»:
	- комиссия по финансово-экономическим вопросам  - депутата Подойницыну Оксану Викторовну;
	- комиссия по социальным вопросам и вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства  –  депутата Зыкова Романа Викторовича.
2. Обнародовать на стоящее решение на информационных стендах сельского поселения «Ленинское».

Председатель
Совета сельского поселения «Ленинское»                          Т.И.Романова